
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00306239- -UNC-VDE#FP

 
VISTO

Lo dispuesto en la RD-2021-1319-E-UNC-DEC#FP y en la RD-2021-1346-E-UNC-DEC#FP

CONSIDERANDO

Que en las citadas resolucones se cometió un involuntario error de tipeo, al mencionar erroneamente que debe
rectificarse la RD-2021-1142-E-UNC-DEC#FP cuando corresponde citar la RD-2021-1242-E-UNC-DEC#FP.

Que por ello resulta necesario dejar sin efecto las resoluciones mencionadas y emitir nueva resolución con los datos
correctos.

Por ello

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Dejar sin efecto la RD-2021-1319-E-UNC-DEC#FP y RD-2021-1346-E-UNC-DEC#FP por los
motivos invocados.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	fecha: Lunes 29 de Noviembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1372-E-UNC-DEC#FP
		2021-11-29T08:05:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-29T10:47:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-29T10:55:28-0300
	GDE UNC




